Z-ca Prezydenta Miasta Krosna
[image: image1.jpg]



38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a, tel./fax 13 47 43 306,  
e-mail: zp@um.krosno.pl     http://www.krosno.pl



ZP.271.116.2014




        Krosno, dnia 13 stycznia 2015r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Krosno, jej jednostek organizacyjnych i spółki komunalnej w latach 2015-2019”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:
Ile kart płatniczych i przedpłaconych dla pracowników zamierza wykorzystać Zamawiający?
Odpowiedź 1:
Zamawiający przewiduje wykorzystanie od kilku do kilkunastu kart płatniczych.
Pytanie 2:
W części 2 SIWZ pkt 2.2. i ppkt 1) Zamawiający zapisał, że „..zmiana oprocentowania środków następować będzie w pierwszym dniu roboczym...". Czy Zamawiający dopuści żeby zmiana oprocentowania następowała pierwszego kalendarzowego dnia miesiąca?
Odpowiedź 2:
Tak, Zamawiający dopuszcza, żeby zmiana oprocentowania następowała pierwszego kalendarzowego dnia miesiąca.
Pytanie 3:
W części 2 SIWZ pkt 2,2,, ppkt 2) ppkt 2.6) Zamawiający zapisał, że „...zmiana stawki oprocentowania kredytów obrotowych będzie następowała w pierwszym dniu roboczym...". Czy Zamawiający dopuści, żeby zmiana oprocentowania następowała pierwszego kalendarzowego dnia miesiąca?
Odpowiedź 3:
Tak, Zamawiający dopuszcza, żeby zmiana oprocentowania następowała pierwszego kalendarzowego dnia miesiąca.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający, w przypadku wybrania oferty Wykonawcy, wyrazi zgodę na coroczne dostarczanie kwartalnych sprawozdań Rb NDS, Rb Z, Rb 27 S i Rb 28S oraz przed podpisaniem umowy kredytowej złoży aktualne zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego o niezaleganiu z płatnościami zobowiązań i aktualne opinie bankowe banków, w których Zamawiający ma udzielone kredyty?
Odpowiedź 4:
Zamawiający wyraża zgodę na coroczne dostarczanie kwartalnych sprawozdań Rb NDS, Rb Z, Rb 27 i Rb 28 w formie elektronicznej, natomiast przed podpisaniem umowy kredytowej Zamawiający przedstawi oświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i Urzędu Skarbowego oraz o terminowym regulowaniu zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i wywiązywaniu się warunków umów kredytowych.

Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, że umowa ramowa kredytu w rachunku bieżącym, zawierana na każdy rok odrębnie, będzie poprzedzona złożeniem przez Zamawiającego wniosku kredytowego oraz stosownych dokumentów przynajmniej 7 dni przed zamiarem podpisania w/w umowy.
Odpowiedź 5:
Tak, potwierdzamy.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający potwierdza, że zabezpieczeniem kredytu w rachunku bieżącym będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Miasta oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź 6:
Tak, potwierdzamy.
Pytanie 7:
Czy system finansowo - księgowy Zamawiającego i jednostek biorących udział w zamówieniu eksportuje przelewy w formatach: Eliksir, liniowy lub XML?
Odpowiedź 7:
W standardzie Eliksir.
Pytanie 8:
Czy w ramach obsługi Zamawiający przewiduje dokonywanie w placówkach Wykonawcy wypłat bezpośrednio do rąk świadczeniobiorców świadczeń z Urzędu Miasta, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie lub innych jednostek organizacyjnych Zamawiającego? Jeżeli tak, to prosimy o podanie stawki przewidywanej średniomiesięcznej ilości i wartości wypłat oraz przewidywać terminy tych wypłat.
Odpowiedź 8:
W ramach obsługi Zamawiający przewiduje dokonywanie w placówkach wykonawcy wypłat na rzecz osób fizycznych, w tym także na rzecz pracowników Zamawiającego, w przewidywanej średniomiesięcznej ilości około 70 sztuk, przewidywana średniomiesięczną wartość trudno oszacować.
Wypłata świadczeń MOPR nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuszcza realizowanie przelewów przede wszystkim za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej. Przelewy w formie papierowej realizowane byłyby tylko w sytuacji awarii.
Odpowiedź 9:
Przelewy w formie papierowej realizowane byłyby w sytuacji awarii, a także w przypadku przelewów na kwotę przewyższającą limity dzienne i jednorazowe, w przypadku ustalenia takich limitów przez Bank.
Pytanie 10:
W części 2 SIWZ pkt 2.2. i ppkt 1) Zamawiający zapisał, że „...Oprocentowanie środków ....będzie równe sumie zmiennej stawki WIBID1M", w druku Oferty w części 1 pkt 3) została również wskazana stawka WIBID1M, natomiast w części 10 SIWZ pkt 10.1 ppkt 3 Zamawiający zapisał, że „... Wartość oprocentowania środków… (opartej na zmiennej stawce WIBOR1M". Prosimy o ujednolicenie zapisów.
Odpowiedź 10:
W części 10 SIWZ pkt 10.1 ppkt 3 powinno być zapisane: „…(opartej na zmiennej stawce WIBID1M…”. Modyfikacja treści SIWZ dotycząca tego zapisu została dokonana dnia 12 stycznia br.
Pytanie 11:
Prosimy o podanie terminu udostępnienia Wykonawcy pomieszczenia przeznaczonego na utworzenie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego, w celu jego dostosowań a do obsługi klientów. Prosimy o informację czy pomieszczenie to wyposażone jest w linię telefoniczną i internetową.
Odpowiedź 11:
Zamawiający udostępni wykonawcy pomieszczenie przeznaczone na utworzenie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego na 7 dni przed planowanym uruchomieniem punktu kasowego. Pomieszczenie wyposażone jest w linie telefoniczną i internetową oraz możliwe jest podłączenie dodatkowego łącza telefonicznego i łącza stałego dla modemu.
Pytanie 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby punkt kasowy w siedzibie Zamawiającego został uruchomiony w terminie do 7 dni od dnia udostępnienia pomieszczenia przez Zamawiającego. Czas ten jest potrzebny Wykonawcy na dostosowanie pomieszczenia do prowadzenia obsługi kasowej Klientów.
Odpowiedź 12:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby punkt kasowy w siedzibie Zamawiającego został uruchomiony w terminie 7 dni od dnia udostępnienia pomieszczenia przez Zamawiającego.
Pytanie 13:
W załączeniu przesyłamy opis zasad obsługi płatności masowych. Prosimy o potwierdzenie, że usługa ta spełnia warunki zamówienia.
Odpowiedź 13:
Opis zasad obsługi płatności masowych spełnia warunki zamówienia.
Jednocześnie prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:

a) zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego lub oświadczenie o braku zaległości,

b) informacja o podmiotach powiązanych (z podaniem udział % i numeru REGON),

c) opinie bankowe dot. terminowości obsługi zaciągniętych kredytów i wywiązywania się z warunków umów kredytowych lub przedstawienie oświadczenia o terminowym regulowaniu zobowiązań i wywiązywaniu się z warunków umów,

d) Sprawozdanie RBZ, Rb 28 S i Rb 27 S za rok 2013,

e) Uchwała budżetowa i Wieloletnia Prognoza Finansowa jeżeli Zamawiający posiada,  
f) opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2014,

g) opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu na 2015.

Ad. a) oświadczenie zostanie udostępnione niezwłocznie.
Ad. b)
Udział Gminy Krosno w spółkach prawa handlowego

	Lp
	Nazwa spółki
	Adres
	NIP
	REGON
	udział Gminy Krosno w %

	
	
	
	
	
	

	1
	Towarzystwo Budownictwa Społecznego - Przedsiębiorstwo Mieszkaniowe w Krośnie Sp. z o.o.
	ul. Wyzwolenia 4
	684 00 00 821
	370377270
	100%

	2
	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej - Krośnieński Holding Komunalny Sp. z o.o.
	ul. Fredry 12
	684 00 01 341
	370374107
	100%

	3
	Krośnieński Inkubator Technologiczny "KRINTECH" Sp. z o.o.
	ul. Żwirki i Wigury 6c
	684 23 87 965
	180013371
	100%

	4
	Centrum Dziedzictwa Szkła Sp. z o.o.
	ul. Blich 2
	684 26 07 964
	180619978
	100%


Ad. c) oświadczenie o braku zaległości zostanie udostępnione niezwłocznie.

Ad. d) sprawozdania Rb Z, Rb 28S i Rb 27S za rok 2013 w załączeniu.

Ad. e) przedmiotowe dokumenty opublikowane są na stronie www.bip.umkrosno.pl w zakładce Prawo / Uchwały Rady Miasta Krosna VII Kadencja (2014-2018) / Uchwały Rady Miasta Krosna podjęte na III sesji w dniu 30 grudnia 2014 r.:
· Uchwała Nr III/32/2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok
· Uchwała Nr III/36/2014 w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krosna.
Ad. f) Uchwała RIO Nr IX/80/2014 z dnia 12.09.2014r o w sprawie: informacji Prezydenta Miasta Krosna o przebiegu wykonania budżetu miasta Krosna za I półrocze 2014 r. opublikowana jest na stronie www.bip.umkrosno.pl w zakładce Finanse Miasta / Sprawozdania z wykonania budżetu.

Ad. g) opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu na 2015 będzie udostępniona po wydaniu przez RIO.
Pytanie 14:

Czy jako zabezpieczenie spłaty kredytu obrotowego Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji na 120% wartości kredytu?

Odpowiedź 14:

Tak
Pytanie 15:

Czy oświadczenie o poddaniu się egzekucji będzie kontrasygnowane przez Skarbnika Miasta?

Odpowiedź 15:

Tak

Pytanie 16:

Czy jako zabezpieczenie spłaty kredytu obrotowego Zamawiający podpisze weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową na 120% wartości kredytu?

Odpowiedź 16:

Tak

Pytanie 17:

Czy deklaracja wekslowa będzie kontrasygnowana przez Skarbnika Miasta?

Odpowiedź 17:

Tak

Pytanie 18:

Czy Zamawiający przez ostatni rok korzystał z kredytu w rachunku bieżącym? Jeżeli tak proszę o informację o średnim miesięcznym wykorzystaniu przez ostatnie 12 miesięcy?

Odpowiedź 18:

Zamawiający korzystał przez ostatni rok z kredytu w rachunku bieżącym, a średniomiesięczne wykorzystanie przez ostatnie 12 miesięcy (cały 2014r.) wyniosło 535.000 zł.

Pytanie 19:

Prosimy o informację, dla ilu spzoz-ów Zamawiający jest organem założycielskim?

Odpowiedź 19:

Gmina Krosno nie jest organem założycielskim dla spzoz-ów.
Pytanie 20:

Prosimy o informację na temat dokonanych i planowanych przekształceniach/ likwidacji sp-zoz-ów wraz z informacją o finansowych konsekwencjach ww. działań dla budżetu Miasta (kwota przejętych zobowiązań poszczególnych jednostek).

Odpowiedź 20:

Nie dotyczy.
Pytanie 21:

Prosimy o informację w jakiej wysokości w najbliższych latach planowane są dopłaty do sp-zoz-ów przekształconych w spółki?

Odpowiedź 21:

Nie dotyczy.

Pytanie 22:

Prosimy o potwierdzenie, że usługa polegająca na udzielaniu kredytów obrotowych krótkoterminowych w rachunku bieżącym budżetu Miasta Krosno, oznaczała będzie w praktyce udostępnienie corocznie jednego limitu kredytowego w rachunku bieżącym wysokości nie większej niż 20 mln zł, z którego Miasto będzie mogło dowolnie korzystać.

Odpowiedź 22:

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w SIWZ w punkcie 2, pkt 2.2., 2)
Pytanie 23:

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą dodatkowe umowy produktowe, wraz z towarzyszącą dokumentacją i załącznikami wymaganymi wewnętrznymi procedurami Banku oraz zapisami ustaw, chociażby ustawą Prawo bankowe oraz ustawą o elektronicznych instrumentach płatniczych. Postanowienia ww. umów (np. rachunku bankowego wraz z konieczną dokumentacją, umowy kredytu itp.) będą zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, Istotnymi Postanowieniami Umowy oraz złożoną przez Bank ofertą.

Odpowiedź 23:

Tak
Pytanie 24:

Dotyczy importu i eksportu danych między systemem finansowym Zamawiającego a systemem bankowości elektronicznej
a/ jakie formaty plików dot. wymiany danych obsługują poszczególne systemy Zamawiającego?

b/ prosimy o udostępnienie struktury plików obsługiwanych przez systemy Zamawiającego  (z zaszyfrowanymi danymi) w celu zapoznania się Wykonawcy z ich strukturą.

Odpowiedź 24:

a/ format pliku Eliksir

b/ struktura pliku Eliksir

Pytanie 25:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie realizował wpłaty w formie zamkniętej? Jeżeli tak, to prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości w szt. i wartości takich wpłat.

Odpowiedź 25:

Zamawiający będzie realizował wpłaty w formie zamkniętej. Ponieważ do tej pory Zamawiający nie korzystał z tej formy, pomimo zapisów w umowie, dlatego szacuje średniomiesięczną ilość wpłat w formie zamkniętej ok. 8 szt., szacowana średniomiesięczna wartość dla Urzędu Miasta ok 480 tys.

Pytanie 26:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie realizował wypłaty w formie zamkniętej? Jeżeli tak, to prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości w szt. i wartości takich wypłat.
Odpowiedź 26:

Zamawiający będzie realizował wypłaty w formie zamkniętej. Ponieważ do tej pory Zamawiający nie korzystał z tej formy, dlatego szacuje średniomiesięczną ilość wypłat w formie zamkniętej 30 szt., szacowana średniomiesięczna wartość wypłat w formie zamkniętej ok 350 tys. zł. Koperta główna zawierać będzie podkoperty ze środkami do wypłat, które będą realizowane przez Zamawiającego według kont.

Pytanie 27:

Prosimy o potwierdzenie, że realizacja wszystkich przelewów będzie realizowana w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej. Przelewy w formie papierowej realizowane byłyby jedynie w sytuacjach awaryjnych.

Odpowiedź 27:

Zamawiający potwierdza, że realizacja wszystkich przelewów będzie realizowana w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej. Natomiast przelewy w formie papierowej realizowane byłyby w sytuacjach awaryjnych, a także w przypadku przelewów na kwotę przewyższającą limity dzienne i jednorazowe, w przypadku ustalenia takich limitów przez Bank.

Pytanie 28:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby (w szt.) realizowanych przelewów wychodzących Sorbnet.

Odpowiedź 28:

Przewidywana roczna liczba realizowanych przelewów wychodzących Sorbnet - ok. 10 szt.

Pytanie 29:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby (w szt.) realizowanych przelewów wychodzących zagranicznych.

Odpowiedź 29:

Przelewy wychodzące zagraniczne realizowane są sporadycznie
Pytanie 30:

Dotyczy kart płatniczych:

a/ Prosimy o doprecyzowanie jakie karty płatnicze wymaga Zamawiający czy karty debetowe czy kredytowe z limitem? Jeśli kredytowe prosimy o podanie łącznego wymaganemu limitu kredytowego dla transakcji?

b/ Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby wszystkich wypłat gotówkowych dokonywanych kartami z bankomatów.

Odpowiedź 30:

a/ Zamawiający przewiduje korzystanie z kart płatniczych debetowych.

b/ Szacowana średniomiesięczna liczba wypłat gotówkowych dokonywanych kartami z bankomatów jest trudna do oszacowania przez Zamawiającego.

Pytanie 31:

Dotyczy kart przedpłaconych:

a/ Prosimy o podanie maksymalnej liczby wymaganych w ramach zamówienia kart. 

b/ Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby wszystkich wypłat gotówkowych dokonywanych kartami z bankomatów.

Odpowiedź 31:

Zamawiający nie przewiduje korzystanie z kart przedpłaconych, jednakże nie wyklucza takiej możliwości w trakcie trwania obsługi bankowej.
Pytanie 32:

Dotyczy punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego:

a/ Prosimy o podanie ile m2 powierzchni Zamawiający wynajmie Wykonawcy celem prowadzenia punktu kasowego.

b/ Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie kasowym ma funkcjonować jedno stanowisko kasowe.

c/ Prosimy o doprecyzowanie czy punkt kasowy wymaga remontu? Jeżeli punkt będzie posiadał jakiekolwiek wyposażenie prosimy o podanie jakie.

Odpowiedź 32:

a/ pomieszczenie nr 1: 11,40 m2
    pomieszczenie nr 2: 7,40 m2
b/ ilość stanowisk w punkcie kasowym leży w gestii Wykonawcy

c/ Pomieszczenie przeznaczone na punk kasowy jest dostosowany do wymagań Zamawiającego, natomiast Wykonawca może go dostosować do swoich potrzeb i wymogów. Wyposażenie punktu kasowego leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 33:

Dotyczy transakcji za pomocą terminali POS:

a/ Czy obecnie Zamawiający korzysta z terminali POS? 

b/ Jeśli Zamawiający korzysta z terminali POS prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości (w szt.) i wartości (w pln) realizowanych transakcji. Jeśli Zamawiający obecnie nie korzysta prosimy o podanie danych szacowanych – średniomiesięcznej ilości w szt. i wartości w PLN.

c/ Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie trójstronnego porozumienia pomiędzy Zamawiającym, wykonawcą (bankiem) a Agentem Rozliczeniowym w zakresie transakcji dokonywanych w terminalach płatniczych, w którym Zamawiający będzie występował w roli Akceptanta kart płatniczych. Ww. porozumienie/umowa jest wymagana regulacjami Międzynarodowych Organizacji Płatniczych VISA i MasterCard.

Odpowiedź 33:

a/ obecnie Zamawiający nie korzysta z terminali POS,

b/ Zamawiający nie jest w stanie o podać danych szacowanych dot. średniomiesięcznej ilości w szt. i wartości w PLN realizowanych transakcji za pośrednictwem terminali POS,

c/ Tak, wyrażamy zgodę pod warunkiem że Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych kosztów.

Pytanie 34:

Zamawiający wymaga zapewnienia obsługi kasowej w co najmniej jednym oddziale, placówce na terenie Miasta Krosna oraz dodatkowo prowadzenia punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego. Prosimy o potwierdzenie, że oddział na terenie Miasta ma na celu obsługę gotówkową mieszkańców na rzecz Zamawiającego w celu zwiększenia dostępności obsługi kasowej, i prowadził będzie obsługę wpłat i wypłat złotówkowych na rzecz Miasta.

Odpowiedź 34:

Tak, a ponadto w oddziale na terenie miasta wykonawca będzie prowadził obsługę na rzecz jednostek organizacyjnych Zamawiającego.

Pytanie 35:

Dotyczy usługi identyfikacji płatności masowych:

a/ prosimy o podanie dokładnej nazwy-wersji-modułu systemu obsługującego płatności masowe dla którego ma następować wymiana plików;

b/ prosimy o udostępnienie struktury pliku z płatnościami (z zaszyfrowanymi danymi) w celu zapoznania się wykonawcy z jego strukturą.

Odpowiedź 35:

a/ Firma Softres Rzeszów, System księgowości podatkowej wersja 1.5 

dot. podatków od nieruchomości od os. fizycznych i prawnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

b/ struktura pliku format Eliksir

Pytanie 36:

Dotyczy załącznika nr 7 – dodatkowe informacje o Zamawiającym:

a/ Prosimy o doprecyzowanie czy średniomiesięczna ilość i wartość wpłat zawiera zarówno wpłaty własne jak i obce? Czy są to wszystkie wpłaty dokonywane w oddziale, placówce banku?

b/ Prosimy o doprecyzowanie czy średniomiesięczna ilość wypłat oraz wartość wypłat zawiera zarówno wypłaty własne jak i obce? Czy są to wszystkie wypłaty dokonywane w oddziale, placówce banku?

c/ Prosimy o potwierdzenie, że wpłaty i wypłaty będą realizowane w PLN.

Odpowiedź 36:

a/ średniomiesięczna ilość i wartość wpłat zawiera wpłaty obce dokonywane w punktach kasowych Zamawiającego (pkt 9 załącznika 7) jak i w jednostkach organizacyjnych Zamawiającego (pkt 7 załącznika 7)

b/ średniomiesięczna ilość i wartość wypłat zawiera wypłaty obce dokonywane w punkcie kasowym Zamawiającego (pkt 9 załącznika 7) jak i w jednostkach organizacyjnych Zamawiającego (pkt 7 załącznika 7)

c/ Wpłaty realizowane są w PLN, natomiast wypłaty mogą być sporadycznie realizowane również w walutach obcych.

Pytanie 37:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku przedłużenia się procedury wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu rozpoczęcia obsługi bankowej o odpowiednio proporcjonalny okres.

Odpowiedź 37:

Nie potwierdzamy.
Pytanie 38:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni użytkownikom systemu bankowości elektronicznej komputery spełniające poniższe wymagania techniczne:

- Systemy operacyjne: Windows® Vista, Windows® 7, Windows® 8; 

- Przeglądarki internetowe: co najmniej Internet Explorer 9.0;

- Oprogramowanie Java 6, Java 7, Java 8;  

- Adobe Reader Wersja 9.0 lub nowsza; 

- Sieć /dostęp do Internetu: transfer do/z sieci zewnętrznej (dla pojedynczej stacji) min. 128 kbs, zalecamy 512 kbs, otwarte porty http (80) i https (443), brak skanowania, blokowania oraz cache'owania apletów Javy i Active X z adresu Banku.

Odpowiedź 38:

Zamawiający nie zapewnia sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, natomiast zapewnia odpłatnie dostęp do sieci telefoniczne i Internetu za pośrednictwem naszego dostawcy Internetu.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ i ogłoszenia w następującym zakresie:

Rozdział 16 pkt. 2 SIWZ oraz pkt. IV.3) Zmiana umowy ppkt. 2) o treści:
Wynagrodzenie wykonawcy określone w umowie może ulec zmianom w następujących przypadkach:

a) zmiana stawki urzędowej podatku VAT,

b) rezygnacji z części usług, jeśli taka rezygnacja będzie niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy – o wartość niewykonanych usług.

otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie wykonawcy określone w umowie może ulec zmianom w następujących przypadkach:

a) zmiany stawki podatku od towarów i usług, 

b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
d) rezygnacji z części usług, jeśli taka rezygnacja będzie niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy – o wartość niewykonanych usług.
W pkt. 2.2., ppkt 1) SIWZ oraz w pkt. IV.1.4.) ppkt. 1) ogłoszenia - Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
- po zdaniu „Zmiana oprocentowania środków następować będzie w pierwszym dniu roboczym każdego miesiąca” dodane zostaje zdanie o treści: „Zamawiający dopuszcza, żeby zmiana oprocentowania następowała pierwszego kalendarzowego dnia miesiąca”.
W pkt 2.2., ppkt 2), ppkt 2.6) oraz w pkt. IV.1.4.) ppkt. 2.6) ogłoszenia - Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia

- po zdaniu „Zmiana stawki oprocentowania kredytów obrotowych będzie następowała w pierwszym dniu roboczym każdego kolejnego miesiąca kalendarzowego” dodane zostaje zdanie o treści: „Zamawiający dopuszcza, żeby zmiana oprocentowania następowała pierwszego kalendarzowego dnia miesiąca”.
